
UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej dotyczącego uporządkowania dojścia do 
cmentarza wojennego nr 196 w Koszycach Małych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.)  oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach 
wojennych (Dz. U.  z 2018 r., poz. 2337 ) – Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie z zakresu administracji rządowej, dotyczące uporządkowania dojścia 
do cmentarza wojennego nr 196 w Koszycach Małych. 

2. Zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 będzie realizowane na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Wojewodą Małopolskim a Gminą Tarnów. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Tarnów do zawarcia Porozumienia w sprawie powierzenia zadania z zakresu 
administracji rządowej, dotyczącego uporządkowania dojścia do cmentarza wojennego nr 196 w Koszycach 
Małych oraz ewentualnych późniejszych aneksów do Porozumienia, precyzujących zakres prac na kolejne lata 
budżetowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5772DA-5982-4BD3-8A33-7F1E2F44BDBD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


